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Vernerunder 2015 
 

Noen hovedtrekk 

 

Punkter vi må jobbe videre med: 

a) Brannvern: opplæring av ansatte for kjennskap til rømningsveier, slukkeutstyr og 

oppmøtested. Klar definering av rollen til etasjeansvarlig. Det er fortsatt noe elektrisk utstyr 

uten tidsur. Tydelig og korrekt skilting av rømningsveiene.    

b) Jevn temperatur i DN er fortsatt en utfordring. Driftslederne jobber med saken.  

c) Støy fra gatemusikantene i Karl Johan er et stort problem for alle de 3 sentrumsbygningene. 

Dette må tas opp med Eiendomsavdelingen og universitetsledelsen for en oppfølging derfra. 

d) Belysning innvendig i DA er i enkelte rom for dårlig – både allmennbelysningen og 

plassbelysing/ skrivebord. Vi har fått anbefaling fra Bedriftshelsetjenesten på en 

skrivebordlampe de anbefaler kjøpt inn. Modellen heter Split og er fra Luxo (lampen kan 

kjøpes hos våre leverandører på kontormøbler). Den gir lys over et større arbeidsområde og 

har også dimmer og timer. Den kommer i flere farger.  

e) Saker relatert til daglig drift EA 

Fortsatt meldes det inn/avdekkes det mange relativt små ting som EA burde ha tatt 

fortløpende. Det kan være de er innmeldt, dette er ikke undersøkt noe nærmere nå i etterkant 

av vernerunden. Vi må alle bli flinkere til å melde inn mindre saker fortløpende til EA i deres 

innmeldingsløsning: http://www.uio.no/tjenester/eiendom/sendmelding.html 

EA driftsområdet skal gi tilbakemelding på alle innmeldte saker innen 48 timer. Hører vi ikke 

noe, eller ikke ser at de har vært og utbedret så purrer vi. 

 

Oppfølging og prosedyren for vernerunden 

 

 Vernerunder skal som hovedregel gjennomføres årlig. Erfaringen viser at det primært bør være 

i vårsemesteret siden noen av tiltakene kan medføre kostnader som bør kunne dekkes samme 

år. 

 Hva som skal være fokusområdene for vernerunden diskuteres i ledermøter og i LAMU tidlig i 

vårsemesteret.  

 Vi skal ha enda bedre oppfølging i løpet av året på status for de enkelte tiltakene som settes 

opp. Dette gjøres i ledermøtene på fakultetet og i månedlige møter med driftsområdet. 

 Fellesdokumenter med dokumentasjon for alle vernerundene er tilgjengelig for alle ledere, og 

alle ansatte så alle har innsyn i saker som er meldt inn og status i sakene. 

 Vernerunde i studentarealene (auditorier, seminarrom, kollokvierom, lesesaler, 

Læringssenteret) og fellesarealer (møterom, WC) blir foretatt januar/februar 2016. 

http://www.uio.no/tjenester/eiendom/sendmelding.html

